w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 020/2023 DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 053/2022

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES

Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do

Edital nº 053/2022, de 02/12/2022, referente ao Concurso Público destinado à

seleção de pessoal para provimento de cargos do quadro técnico administrativo:

1. Fica convocado a comparecer no setor de Recursos Humanos do Instituto

Municipal de Ensino Superior de Catanduva das 14:00 às 19:00 horas, no período

de 06 a 18 de abril de 2023, no prédio do Campus Universitário, localizado à

Avenida Daniel Dalto, S/N - Rodovia Washington Luis SP310 – (KM 382) –

Catanduva/SP, o candidato Vladimir Carvalho Pelucio Silva classificado em 1º

lugar para o cargo de TÉCNICO DE INFORMÁTICA neste Estabelecimento de

Ensino Superior. O não comparecimento dentro do prazo acima, será entendido

como Desistência.

Catanduva-SP, 05 de abril de 2023.

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES

Diretor

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br